
Canesten GYN 3-TAGE-KOMBI
Vaginaltabletten und Creme bei Infektionen
der Scheide und des äußeren
Genitalbereichs durch Hefepilze. Wirkstoff:
Clotrimazol 200mg.  ***

9,50 € 1 St

13,73 €statt** Sie sp
aren

 31%
!

Diclo-ratiopharm Schmerzgel
Schmerzstillend, entzündungshemmend,
kühlend bei akuten Zerrungen,
Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff:
Diclofenac-Natrium. ***

9,95 € 100 g

14,49 €statt**
99,50 € / 1 kg

Sie sp
aren

 31%
!

Dulcolax Dragées
Zur kurzfristigen Anwendung bei
Darmträgheit und Verstopfung. Wirkstoff: 5
mg Bisacodyl / Dragée ***

4,80 € 20 St

6,97 €statt** Sie sp
aren

 31%
!

Multilind Heilsalbe
Bei Entzündungen der Haut. Wirkstoffe:
Nystatin, Zinkoxid.  ***

8,95 € 25 g

13,05 €statt**
358,00 € / 1 kg

Sie sp
aren

 31%
!

Schlafsterne Tabletten
Zur Behandlung von Ein- und
Durchschlafstörungen. Wirkstoff:
Doxylaminhydrogensuccinat 30mg. ***

5,70 € 20 St

8,15 €statt** Sie sp
aren

 30%!

Kamistad Gel
Zur Behandlung von leichten Entzündungen
des Zahnfleisches und der
Mundschleimhaut. Wirkstoffe:
Lidocainhydrochlorid, Kamillenblüten.  ***

8,95 € 10 g

13,32 €statt**
895,00 € / 1 kg

Sie sp
aren

 33%!

Posterisan akut Salbe
Zur Linderung von Schmerzen im
Analbereich vor proktologischer
Untersuchung. Wirkstoff: Lidocain.  ***

10,30 € 25 g

14,76 €statt**
412,00 € / 1 kg

Sie sp
aren

 30%!

Canesten EXTRA Nagelset
Gegen Nagelpilz, enthält 10g Salbe
(Wirkstoff: Bifonazol), 15 Hygiene-Pflaster
und 1 Spatel.  ***

27,95 € 1 St

39,97 €statt** Sie sp
aren

 30%!

VITAMIN B-Komplex-ratiopharm
Nahrungsergänzungsmittel mit allen
Vitaminen des B-Komplexes. 

16,50 € 60 St

23,95 €UVP* Sie sp
aren

 31%
!

Thomapyrin TENSION DUO
Zur kurzzeitigen Behandlung von akuten
mäßig starken Schmerzen bei Erwachsenen.
Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen
Rat nicht länger anwenden als in der
Packungsbeilage! ***

7,30 € 18 Tabl.

10,48 €statt** Sie sp
aren

 30%!

Aktuelle Angebote für Sie...
vom 01.04.24 bis 30.04.24

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat
reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Annen-Apotheke, Hoffmannallee 100, 47533 Kleve


